
 

ESTADO DA BAHIA  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 

       DECRETO Nº 486/2017 
 

PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
DECRETO Nº 336/2017 DE 08 DE MARÇO DE 
2017, QUE DISPÕE SOBRE COMISSÃO 
ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Prorrogar, por 45 (quarenta e cinco) dias, o prazo de vigência do Decreto nº 
336/2017 de 08 de março de 2017, para fins de desenvolver e concluir o Processo Seletivo 
Simplificado, objeto do referido decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
07 de abril. 
 

 
Gabinete do Prefeito,11 de abril de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 


